

سالن وزنه برداری شیراز خرداد ماه ۹۵ به بهره برداری می رسد

مدیر کل ورزش و جوانان فارس گفت: سالن و خوابگاه وزنه برداری شیراز در خرداد ماه سال ۹۵ به بهره برداری می رسد و در اختیار علاقمندان قرار می گیرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب در بازدید از مجموعه در حال ساخت خوابگاه و سالن وزنه برداری اظهار داشت: این مجموعه یکی از پروژه های مهم شهر شیراز است و امیدواریم با تامین اعتبارات لازم، این مجموعه را در خرداد ماه سال ۹۵ به بهره برداری برسانیم. کامیاب افزود: مراحل ساخت این پروژه از سال ۸۸ آغاز شده و تاکنون ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، همچنین برای تکمیل این پروژه نیاز به ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار است.



اهدای جوایز عجیب در پیاده روی «ورزش بکن، سگته نکن» در داراب!

سرویس خبری / شبنم حقیقت: توزیع جوایز عجیبی مانند کله قند، کبسه های خیارسیز، حواله ساخت دو و پنجره، کارت اصلاح رایگان سر و صورت و... در یک همایش پیاده روی در داراب خبرساز شد. به گزارش خبرنگار ما از داراب به مناسبت گرامیداشت روز هوای پاک و سال همدلی و هم زبانی دولت با مردم و در راستای ترویج و توسعه ورزش همگانی و ایجاد تحرک و شادابی در بین آحاد مردم، بیش از دو هزار نفر از مردم روستای بانوج شهرستان داراب از کودک خردسال تا پیرمرد و پیرزن نودساله یک همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی جایزه های عجیب و غریب دریافت کردند. در این پیاده روی با شکوه و شاد که گروهی از مسئولین همچون حاجت الاسلام علی آشوری، امام جماعت مسجد بانوج، محمدحسن رضایی، معاون اداره ورزش و جوانان داراب، دهبار و اعضای شورای اسلامی این محل و تعدادی از مدیران و فرهنگیان مدارس روستا آنها را همراهی می کردند، همگی به اتفاق هم مسیر پنج کیلومتری این برنامه از جلوی گلزار شهدا تا پوزه کوه توره ای این منطقه را با شعار «ورزش بکن، سگته نکن» پیاده روی نمودند. شرکت کنندگان پس از رسیدن به آخرین مسیر همایش به صرف صبحانه هایی که با خود همراه آورده بودند پرداختند و پس از آن به تماشای مسابقه طناب کشی که بین جوانان و پیرمردان محل برگزار شد نشستند و در خاتمه نیز مراسم قرعه کشی با شور و وصف خاصی آغاز گردید و به نفع نفر از شرکت کنندگان خوش شانس جوایزی از قبیل، کله قند کادو شده، کبسه های ده کیلویی و بیست کیلویی خیارسیز، تعدادی حواله آرد جهت پختن نان برای خواهران در منزل، گوشت گوساله و گوسفند، مرغ منجمد، کفش زنانه و مردانه، حواله ساخت دو و پنجره، کارت اصلاح رایگان سر و صورت در آرایشگاه روستا، حواله های شیر فله ای ده کیلویی، چند جعبه نوشابه گازدار، یک نیم سکه بهار آزادی کار صلواتی با پیکور، چندین کارت ن قند حبه، جای گلای، بن پنجاه هزار تومانی خرید کالا از هایپر مارکت شهر، پرداخت و تقدیم وجه نقدی، ده عدد کلاه ایمنی ساخت استان قم ویژه موتورسواران، یک سبد کالای مفتاد و پنج هزار تومانی، یک عدد دوچرخه و چندین کارت مجانی سرویس سواری و تاکسی به صورت دربسته جهت رفتن اهالی محل به شهر و برگشتن به روستا اهدا گردید. قابل ذکر است که جوایز این حرکت فرهنگی ورزشی از سوی مغازه داران، دامداران، کشاورزان و دیگر کسبه ها و ورزش دوستان روستای بانوج تهیه و تدارک دیده شده بود که به فید قرعه به شرکت کنندگان تعلق گرفت.



مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری فارس از تدوین برنامه جامع ورزش بانوان استان فارس به منظور افزایش نشاط و سلامتی در این قشر تاثیر گذار خبر داد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس سیده معصومه دستغیب در ششمین جلسه شورای راهبردی ورزش بانوان استان اظهار داشت: این برنامه باید گروه های مختلف بانوان در دورترین نقاط استان را نیز در نظر بگیرد. وی ادامه داد: مناسفانه فقدان شادی در میان بانوان باعث شده تا این قشر تاثیر گذار دچار آسیب های اجتماعی شوند. مشاور استاندار فارس افزود: برای کاهش آسیب های اجتماعی در حوزه بانوان باید تلاش کرد با ورزش، نشاط و شادابی را در بین زنان و مادران کشور گسترش داد. مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری فارس سپس از دیدگاه مطلوب مدیر کل ورزش و جوانان استان در زمینه ورزش بانوان تقدیر کرد و ابراز داشت: حیدر علی کامیاب گامهای مناسبی برای رشد ورزش بانوان در سطح استان برداشته است که حاصل آن ها ایجاد شادابی در بین بانوان خواهد بود.

تدوین برنامه جامع برای ورزش بانوان استان

دستغیب تاکید کرد: برای رشد ورزش بانوان لازم است بانک اطلاعاتی از وضعیت اماکن ورزشی ارگان های مختلف تهیه شود تا بتوانیم با برنامه ریزی و استفاده بهینه، زمینه افزایش حضور بانوان در فعالیت های ورزشی بانوان را فراهم کنیم. وی تصریح کرد: برای ایجاد انگیزه در بین بانوان کارمند و افزایش راندمان کاری لازم است همه مسئولان دستگاه های اجرایی استان زمانی را برای ورزش بانوان در نظر بگیرند. معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه گفت: شورای راهبردی ورزش بانوان استان باعث می شود تا مشکلات بانوان در عرصه ورزش بیشتر نمایان و با ارایه راهکار برای برطرف کردن آن ها تلاش شود. اشرف قریشی عنوان کرد: به منظور بررسی مسایل و مشکلات ورزش بانوان سال جاری به ۷ شهرستان سفر کرده و از نزدیک صحبت های مریبان، ورزشکاران و بانوان علاقه مند به ورزش را شنیده ام. وی اضافه کرد: برای رشد ورزش در شهرستان ها لازم است میزان اعتبار ورزش بانوان مشخص شود تا با تخصیص آن بتوانیم زمینه های حضور بیشتر زنان و دختران را در عرصه ورزش فراهم کنیم. معاون ورزش بانوان افزود: به منظور آشنایی مسئولان ورزش بانوان شهرستان ها با برنامه عملیاتی ورزش استان، جلسه ای با حضور این افراد برگزار شد تا بتوان به نحو شایسته در راستای رشد ورزش در حوزه بانوان گام برداشت.

وب سایت کمیته بین المللی پارالمپیک اعلام کرد:

ارتقای عملکرد ساره جوانمردی از رقابت های پارالمپیک لندن پیشنهاد دنبال کردن مسابقات بانوی تیرانداز ایرانی در پارالمپیک ۲۰۱۶

بازی های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو، رصد شود. وب سایت رسمی کمیته بین المللی در این خصوص نوشت: عملکرد ساره جوانمردی که در بازی های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن موفق به کسب نشان برنز در تپانجه بادی ۱۰ متر شده بود، پیشرفت خوبی داشته و هم اکنون سه رکورد جهانی را به نام خود ثبت کرده است. جوانمردی، اولین عنوان جهانی را در سال ۲۰۱۴ بدست آورد و یکسال بعد، دو بار در مسابقات جام جهانی رکورد شکنی کرد.

آموزشگاه فکور، قهرمان مسابقات فوتسال دوم متوسطه آموزشگاه های کازرون شد



سرویس خبری / حمیدرضا بشکار: مسابقات فوتسال دوم متوسطه آموزشگاه های کازرون، پس از ده سال با حضور ۱۲ تیم در سالن ورزشی سپاه برگزار شد. محمدرضا عطیعی، کارشناس تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون گفت: در پایان این مسابقات، چهار تیم فکور، شهید دستغیب، حاج حسین احمدی و پزشکشان به مرحله نهایی راه یافتند. در بازی فینال، تیم فکور توانست تیم شهید دستغیب را با نتیجه سه بریک شکست دهد و به مقام قهرمانی این مسابقات نائل شود. در بازی رده بندی نیز تیم حاج حسین احمدی توانست تیم پزشکشان را شکست دهد و سوم شود. اسامی بازیکنان تیم فکور: مهدی لموچی تاراجی، صمد استواری، سیدعلی پابندر، امید هدایت پور، امیراسلان گلستانی-علی شاملی، محمدپارسی، محمدمهدی خسروی، محمد معمار، محمدمهدی امیدی مری: حیدرمعینی - سرپرست: غلامرضا دهقان

مهاجر، قهرمان مسابقات هندبال ابتدایی آموزشگاه های کازرون شد

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار: مسابقات هندبال مقطع ابتدایی آموزشگاه های کازرون با حضور ۱۲ تیم برگزار شد که در پایان، چهار تیم مهاجر، شهید زهرایی، قدسی و مهدیه به مرحله نهایی راه یافتند. در بازی فینال این مسابقات تیم مهاجر توانست با نتیجه ۴ بر ۲ تیم شهید زهرایی را شکست دهد. در دیدار رده بندی نیز تیم مهدیه توانست تیم قدسی را شکست دهد و به مقام سوم دست یابد. اسامی بازیکنان آموزشگاه مهاجر: فراد آزدی، علی رضا طوفان، سجاد زمینی، امیر تازیگ، ابوالفضل ممی زاده، مبین پرداخته، رامین عوضی، ابوالفضل شهریاری، علی جاویدی، میلادشهریاری - مری: سیداحسان رضازاده سرپرست: کامیابز ضاحک

آگهی تاسیس
تاسیس شرکت تعاونی ره جوان طبیعت سبز صدرا در تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۹ به شماره ثبت ۴۳۲۹۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۱۵۴۶ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
-موضوع شرکت: کلیه خدمات باغذاری پلاک ۸۴/۹ - اجرای دیوارکشی، فنس گذاری و هرگونه ساخت و ساز طبق مجوز مرجع صدور پروانه در قطعات پلاک ۸۴/۹ پس از تغییر کاربری - اجرای آبیاری قطره ای در قطعات پلاک ۸۴/۹ به شرح ماده ۳ اساسنامه با رعایت قوانین جاری کشور در صورت ضرورت قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم
-مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
-مرکز اصلی شرکت: شیراز باهنر جنوبی پاسارگادغربی ۲۰ متری قطبین -کد پستی: ۷۱۸۸۳۳۱۷
-سرمایه شرکت: مبلغ ۶۲۷۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۲۰۹ سهم ۳۰۰۰۰۰ ریالی می باشد که مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۰۹ نزد بانک سپه شعبه بلوار شاهد شیراز پرداخت گردیده است.
-اولین مدیران شرکت:
۱. آقای مسعود عاشری به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به شناسه ملی ۰۰۳۶۸۷۸۴
۲. آقای جلال شیخ متقی به سمت منشی هیئت مدیره به شماره ملی ۶۵۴۹۵۷۹۴۶
۳. آقای سعیدطالب موسوی اردگانی به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به شماره ملی ۲۵۴۹۴۴۵۵
۴. آقای علی کریمی به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به شماره ملی ۵۰۳۲۷۹۶۸
۵. آقای قربانعلی اسداللهی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۲۳۷۰۶۱۳۸۲
۶. آقای قربانعلی اسداللهی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۵۰۳۲۷۹۶۸
۷. آقای قربانعلی اسداللهی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۵۰۳۲۷۹۶۸
۸. آقای قربانعلی اسداللهی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۵۰۳۲۷۹۶۸
۹. آقای قربانعلی اسداللهی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۵۰۳۲۷۹۶۸
۱۰. آقای قربانعلی اسداللهی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۵۰۳۲۷۹۶۸

آگهی تاسیس
شماره ثبت ۴۳۲۹۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۱۵۴۶ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
-موضوع شرکت: طراحی و اجرای کلیه دکوراسیون داخلی و نمای بیرونی و مبلمان شهری و خدمات دکوراسیون شهری و طراحی و اجرای پروژه های فضای سبز، محوطه سازی و تامین و نگهداری، تامین و فروش انواع تجهیزات پارک ها و سب های ورزشی موجود در پارک ها از قبیل پلاستیکی و فلزی، تامین ملزومات مبلمان شهری، فضای سبز، محوطه سازی، وسایل بازی پلی اتیلن، آبنما و تامین - اجرای ملزومات الکتریکال و مکانیکال مرتبط با موضوع شرکت در مناقصات و مزایادات و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی، خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، از امضای نمایندگی داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات ریالی از کلیه بانکها و کلیه امور مجاز مرتبط با موضوع شرکت و قانون تجارت که بر روند توسعه شرکت موثر باشد با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم.
-مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
-مرکز اصلی شرکت: شیراز - بلوار تخت جمشید خیابان سلحشور جنوبی کوچه ۱۰ پلاک ۱۸۱ کد پستی ۷۱۵۵۹۶۲۴۶
-سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی می باشد.
-اولین مدیران شرکت: پیام روئین تن به سمت رئیس هیئت مدیره دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه و احسان و عتوف اسداللهی با امضا مدیرعامل و نایب رئیس مدیره دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه که برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
-اولین مدیران حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضا مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. -اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه
تبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمایانند.
۲/۶۳۴۳ / الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری شیراز
۱۹۵۸۸/۹۴۵۰

آگهی تاسیس
تاسیس شرکت سهامی خاص دیده بان توفیق عرصه در تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۶ به شماره ثبت ۴۳۲۹۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۱۵۴۶ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد
موضوع شرکت: در برداشت معدوده ها به وسیله ی دستگاه های موقعیت یاب، تبدیل نقشه های اتانوک به نقشه های قوسی، تهیه نقشه های توپوگرافی و نقشهنگی، طراحی، محاسبه و نظارت و مشاوره و اجرای پروژه های معماری، عمرانی و ساختمانی از بی تا نسما و دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان، حق العمل کاری و خدمات فنی خودرو، تعمیر و مرمت جسد ها و خیابان های شهری و بین شهری، امور آتیزخانه و رستوران شامل، تهیه و توزیع غذا اداره ی رستوران و بوفه، خدمات عمومی اعم از نظافت، پخش خدمت، امور آبدارخانه و خدمات پاسخ گوئی تلفنی، اخذ نمایندگی از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، امور تجارت و بازرگانی شامل خرید و فروش کالاهای مجاز، ترخیص کالا از گمرکات کشور، تهیه و تامین ماشین آلات سبک و سنگین و تامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع شرکت و شرکت در مناقصات و مزایادات خصوصی ودولتی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور پس از کسب مجوز های لازم از مراکز ذیصلاح
-مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی شرکت: شیراز خیابان سی متری شریف آباد کوچه ۱۰ پلاک ۱۳۵ طبقه ۱ - کدپستی: ۷۱۵۸۷۴۵۵
سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰۰ سهم با نام میبانش که مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شناسه ۲۳۲۰/۹۴/۶۰۶۱ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۰۷/۱۱ نزد بانک توسعه تعاون شعبه امیر کبیر پرداخت گردیده است.
اولین مدیران شرکت:
۱. آقای محمد حسین اکبری به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۵۴۶۹۸۶۱۹۸
۲. آقای عبدالصنین اکبری به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به شماره ملی ۵۴۶۹۸۶۴۹
۳. آقای حسین اکبری به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۵۴۶۹۹۱۴۰۱۱
۴. آقای ملک حسین اکبری به سمت منشی هیئت مدیره - عضو اصلی به شماره ملی ۵۴۶۹۹۲۸۲۵
۵. خانم فاطمه اکبری به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به شماره ملی ۵۴۶۹۹۲۹۱۹۸
دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای ثابت علی حسین اکبری (مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره) به اتفاق محمدحسین اکبری (رئیس هیات مدیره) و مهر تعاونی دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای آقای علی حسین اکبری (مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره) و مهر تعاونی معتبر خواهد بود.
-اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه
بازرس اصلی و علی البدل: خانم زهرا دلجو به شماره ملی ۲۴۲۲۵۳۴۰۳۴ بعنوان بازرس اصلی و خانم محبویه جوکار به شماره ملی ۵۴۶۹۸۳۲۷۷ بعنوان بازرس علی البدل هر دو برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند
تبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد
رونوشت به: اداره کل وزارت تعاون بازشکت به شماره ۳۱۳۹۲۳ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۰۹/۲۳
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری شیراز
۱۹۶۰/۲/۹۴۵۷

آگهی تاسیس
تاسیس شرکت سهامی خاص پارس ایده آل سازان سایناز گستر اسپرولوس در تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۵ به شماره ثبت ۴۳۲۷۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۱۵۴۱۵ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
موضوع شرکت: ارائه خدمات فنی مهندسی، انجام خدمات مشاوره ای و پیمانکاری و طراحی، مطالعات و اجرای طرح های راه سازی شامل راه های شهری، روستایی، انجام کلیه امور ساختمانی راهسازی، نیرکنشی، زهکنشی، جدول کشی و انجام کلیه عملیات آبارتامن سازی، بل سازی، سدسازی، نول سازی، محوطه سازی، نقشه کشی، نقشه برداری، ایجاد و راه اندازی کلیه پروژه های صنعتی، فنی، جوشکاری، برشکاری، تراشکاری، لوله کشی خطوط، رنگ آمیزی، سند لایست، ایرواک، نولید تن و مصالح ساختمانی، ضایعات ساختمانی، اجرای اسکله، سقف مشاوره، طراحی و اجرای کلیه پروژه های مربوط به نمای ساختمان و دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان، تزئینات داخلی منازل، ساختمانهای اداری، تجاری، فرهنگی، هنری، بازرسی و مدرن سازی ساختمانها و معماری داخلی، حفظ و نگهداری فضای سبز و گلخانه، ایجاد و نگهداری از فضای سبز ادارات دولتی و خصوصی مشاوره، طراحی، بهره امداد، نظارت، نگهداری رایانه ای تحت نظارت قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب یک نوبت در روزنامه طلوع آگهی و منبم ظرف مدت مهلت یک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.
۱۹۶۳۰
۲/۶۳۵۳ / الف
پارسا - دادیار شعبه ۲۴ دادسرای عمومی شیراز

آگهی تاسیس
تاسیس شرکت سهامی خاص پارس ایده آل سازان سایناز گستر اسپرولوس در تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۵ به شماره ثبت ۴۳۲۷۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۱۵۴۱۵ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
موضوع شرکت: ارائه خدمات فنی مهندسی، انجام خدمات مشاوره ای و پیمانکاری و طراحی، مطالعات و اجرای طرح های راه سازی شامل راه های شهری، روستایی، انجام کلیه امور ساختمانی راهسازی، نیرکنشی، زهکنشی، جدول کشی و انجام کلیه عملیات آبارتامن سازی، بل سازی، سدسازی، نول سازی، محوطه سازی، نقشه کشی، نقشه برداری، ایجاد و راه اندازی کلیه پروژه های صنعتی، فنی، جوشکاری، برشکاری، تراشکاری، لوله کشی خطوط، رنگ آمیزی، سند لایست، ایرواک، نولید تن و مصالح ساختمانی، ضایعات ساختمانی، اجرای اسکله، سقف مشاوره، طراحی و اجرای کلیه پروژه های مربوط به نمای ساختمان و دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان، تزئینات داخلی منازل، ساختمانهای اداری، تجاری، فرهنگی، هنری، بازرسی و مدرن سازی ساختمانها و معماری داخلی، حفظ و نگهداری فضای سبز و گلخانه، ایجاد و نگهداری از فضای سبز ادارات دولتی و خصوصی مشاوره، طراحی، بهره امداد، نظارت، نگهداری رایانه ای تحت نظارت قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب یک نوبت در روزنامه طلوع آگهی و منبم ظرف مدت مهلت یک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.
۱۹۶۳۰
۲/۶۳۵۳ / الف
پارسا - دادیار شعبه ۲۴ دادسرای عمومی شیراز

آگهی تاسیس
تاسیس شرکت سهامی خاص پارس ایده آل سازان سایناز گستر اسپرولوس در تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۵ به شماره ثبت ۴۳۲۷۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۱۵۴۱۵ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
موضوع شرکت: ارائه خدمات فنی مهندسی، انجام خدمات مشاوره ای و پیمانکاری و طراحی، مطالعات و اجرای طرح های راه سازی شامل راه های شهری، روستایی، انجام کلیه امور ساختمانی راهسازی، نیرکنشی، زهکنشی، جدول کشی و انجام کلیه عملیات آبارتامن سازی، بل سازی، سدسازی، نول سازی، محوطه سازی، نقشه کشی، نقشه برداری، ایجاد و راه اندازی کلیه پروژه های صنعتی، فنی، جوشکاری، برشکاری، تراشکاری، لوله کشی خطوط، رنگ آمیزی، سند لایست، ایرواک، نولید تن و مصالح ساختمانی، ضایعات ساختمانی، اجرای اسکله، سقف مشاوره، طراحی و اجرای کلیه پروژه های مربوط به نمای ساختمان و دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان، تزئینات داخلی منازل، ساختمانهای اداری، تجاری، فرهنگی، هنری، بازرسی و مدرن سازی ساختمانها و معماری داخلی، حفظ و نگهداری فضای سبز و گلخانه، ایجاد و نگهداری از فضای سبز ادارات دولتی و خصوصی مشاوره، طراحی، بهره امداد، نظارت، نگهداری رایانه ای تحت نظارت قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب یک نوبت در روزنامه طلوع آگهی و منبم ظرف مدت مهلت یک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.
۱۹۶۳۰
۲/۶۳۵۳ / الف
پارسا - دادیار شعبه ۲۴ دادسرای عمومی شیراز

آگهی تاسیس
تاسیس شرکت سهامی خاص پارس ایده آل سازان سایناز گستر اسپرولوس در تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۵ به شماره ثبت ۴۳۲۷۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۱۵۴۱۵ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
موضوع شرکت: ارائه خدمات فنی مهندسی، انجام خدمات مشاوره ای و پیمانکاری و طراحی، مطالعات و اجرای طرح های راه سازی شامل راه های شهری، روستایی، انجام کلیه امور ساختمانی راهسازی، نیرکنشی، زهکنشی، جدول کشی و انجام کلیه عملیات آبارتامن سازی، بل سازی، سدسازی، نول سازی، محوطه سازی، نقشه کشی، نقشه برداری، ایجاد و راه اندازی کلیه پروژه های صنعتی، فنی، جوشکاری، برشکاری، تراشکاری، لوله کشی خطوط، رنگ آمیزی، سند لایست، ایرواک، نولید تن و مصالح ساختمانی، ضایعات ساختمانی، اجرای اسکله، سقف مشاوره، طراحی و اجرای کلیه پروژه های مربوط به نمای ساختمان و دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان، تزئینات داخلی منازل، ساختمانهای اداری، تجاری، فرهنگی، هنری، بازرسی و مدرن سازی ساختمانها و معماری داخلی، حفظ و نگهداری فضای سبز و گلخانه، ایجاد و نگهداری از فضای سبز ادارات دولتی و خصوصی مشاوره، طراحی، بهره امداد، نظارت، نگهداری رایانه ای تحت نظارت قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب یک نوبت در روزنامه طلوع آگهی و منبم ظرف مدت مهلت یک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.
۱۹۶۳۰
۲/۶۳۵۳ / الف
پارسا - دادیار شعبه ۲۴ دادسرای عمومی شیراز

آگهی اطلاع اجرائیه
به موجب اجرائیه شماره - مورخ - صادره از شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف بنی هاشمی مجتمع شماره ۲ که طبق دادنامه شماره ۲۹۳ - ۱۳۹۴/۶/۳۱ شعبه - یادگاه عمومی - قطعیست یافته است ۱- علی اکبر قیصری ۲- محمدحسین یزدان پناه به الزام به تنظیم سند رسمی یک باب منزل مسکونی پلاک ثبتی ۲۰۹۳/۶۲ بخش ۴ شیراز در حق محکوم له ۱- مرصیه ۲- شمس ۳- شریین ۴- حدیث ۵- حدیث ۶- پری همگی اسماعیل آبادی با وکالت خانم مریم قاسمی محکوم گردیده است. بدین وسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای اجرائیه اقدام نماید در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد.
۲/۶۳۶۱ / الف
۱۹۶۳۰/۹۴۶۰
رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۵ بنی هاشمی شیراز

آگهی اطلاع اجرائیه
به موجب اجرائیه شماره - مورخ - صادره از شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف بنی هاشمی مجتمع شماره ۲ که طبق دادنامه شماره ۲۹۳ - ۱۳۹۴/۶/۳۱ شعبه - یادگاه عمومی - قطعیست یافته است ۱- علی اکبر قیصری ۲- محمدحسین یزدان پناه به الزام به تنظیم سند رسمی یک باب منزل مسکونی پلاک ثبتی ۲۰۹۳/۶۲ بخش ۴ شیراز در حق محکوم له ۱- مرصیه ۲- شمس ۳- شریین ۴- حدیث ۵- حدیث ۶- پری همگی اسماعیل آبادی با وکالت خانم مریم قاسمی محکوم گردیده است. بدین وسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای اجرائیه اقدام نماید در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد.
۲/۶۳۶۱ / الف
۱۹۶۳۰/۹۴۶۰
رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۵ بنی هاشمی شیراز

آگهی اطلاع اجرائیه
به موجب اجرائیه شماره - مورخ - صادره از شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف بنی هاشمی مجتمع شماره ۲ که طبق دادنامه شماره ۲۹۳ - ۱۳۹۴/۶/۳۱ شعبه - یادگاه عمومی - قطعیست یافته است ۱- علی اکبر قیصری ۲- محمدحسین یزدان پناه به الزام به تنظیم سند رسمی یک باب منزل مسکونی پلاک ثبتی ۲۰۹۳/۶۲ بخش ۴ شیراز در حق محکوم له ۱- مرصیه ۲- شمس ۳- شریین ۴- حدیث ۵- حدیث ۶- پری همگی اسماعیل آبادی با وکالت خانم مریم قاسمی محکوم گردیده است. بدین وسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای اجرائیه اقدام نماید در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد.
۲/۶۳۶۱ / الف
۱۹۶۳۰/۹۴۶۰
رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۵ بنی هاشمی شیراز

آگهی اطلاع اجرائیه
به موجب اجرائیه شماره - مورخ - صادره از شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف بنی هاشمی مجتمع شماره ۲ که طبق دادنامه شماره ۲۹۳ - ۱۳۹۴/۶/۳۱ شعبه - یادگاه عمومی - قطعیست یافته است ۱- علی اکبر قیصری ۲- محمدحسین یزدان پناه به الزام به تنظیم سند رسمی یک باب منزل مسکونی پلاک ثبتی ۲۰۹۳/۶۲ بخش ۴ شیراز در حق محکوم له ۱- مرصیه ۲- شمس ۳- شریین ۴- حدیث ۵- حدیث ۶- پری همگی اسماعیل آبادی با وکالت خانم مریم قاسمی محکوم گردیده است. بدین وسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای اجرائیه اقدام نماید در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد.
۲/۶۳۶۱ / الف
۱۹۶۳۰/۹۴۶۰
رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۵ بنی هاشمی شیراز

آگهی اطلاع اجرائیه
به موجب اجرائیه شماره - مورخ - صادره از شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف بنی هاشمی مجتمع شماره ۲ که طبق دادنامه شماره ۲۹۳ - ۱۳۹۴/۶/۳۱ شعبه - یادگاه عمومی - قطعیست یافته است ۱- علی اکبر قیصری ۲- محمدحسین یزدان پناه به الزام به تنظیم سند رسمی یک باب منزل مسکونی پلاک ثبتی ۲۰۹۳/۶۲ بخش ۴ شیراز در حق محکوم له ۱- مرصیه ۲- شمس ۳- شریین ۴- حدیث ۵- حدیث ۶- پری همگی اسماعیل آبادی با وکالت خانم مریم قاسمی محکوم گردیده است. بدین وسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای اجرائیه اقدام نماید در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد.
۲/۶۳۶۱ / الف
۱۹۶۳۰/۹۴۶۰
رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۵ بنی هاشمی شیراز